Совет депутатов
    Муниципального образования
           Архиповский сельсовет
           Сакмарского района
        Оренбургской области
              второго созыва
              РЕШЕНИЕ № 96
            от 25 марта  2013 года
                     с. Архиповка

Об отмене решения Совета депутатов
муниципального образования
Архиповский сельсовет № 36
от 18.08.2011.

            Согласно  статьи 14 и пункта 9 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Архиповского сельсовета РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 18.08.2011 № 36 «Об утверждении Положения «Об организации мероприятий межпоселенческого характра по охране окружающей среды» считать недействительным.
2. Поручить постоянной комиссии подготовить проект решения, учитывая все замечания.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Архиповский сельсовет
Председатель Совета депутатов                                                 Н.Н.Рябов